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Benytt trikk og T-bane

Reisende i Oslo oppfordres til å benytte trikk og T-bane. Når
det gjelder reisende som må bruke buss, jobber Ruter for at
busstrafikken skal ta seg gradvis opp igjen etter klokka 16.00.
Busstrafikken vil komme gradvis i gang igjen, men snøen og vinden vil
påvirke trafikken også utover ettermiddagen og kvelden.

Statsforvalteren i Oslo og Viken har sendt ut en melding om at problemene i
kollektivtrafikken kan hindre foreldre som benytte kollektivtransport i å rekke
hjem før ordinær stengetid i SFO/AKS og barnehager.



Trikk og T-banen er mindre påvirket av snø- og vindforholdene som i dag har
skapt svært utfordrende kjøreforhold flere steder i Oslo og Akershus.

– Hvis du skal reise med buss bør du utsette hjemreisen til senere. Hvis du
kan reise med trikk eller T-bane, bør du benytte det, oppfordrer Sofie Bruun,
kommunikasjonssjef i Ruter.

Klokken 15:00 var T-banelinje 1 innstilt mellom Majorstuen og
Frognerseteren, linje 2, 3 og 4 kjører med redusert kapasitet og noen
forsinkelser. Linje 5 har vært innstilt, men skal komme gradvis i gang igjen.
Trikken har mindre forsinkelser.

Det blir også forsinkelser og innstillinger for skoleskyss og spesialskyss. Oslo
kommune og Statsforvalteren i Oslo og Viken (Akershus) er varslet.

Hvis du ikke må reise oppfordres du til å holde deg hjemme.

Ruter oppdaterer informasjonen, dersom situasjonen endrer seg.

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune, (40
%). Totalt var det 341 millioner påstigninger i området vi dekker i 2022.
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